KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 2 (14) Stycznia. — Rok 1853.

№ 12.

Jutro, Śgo Pawła Igo Pustelnika

Wczoraj około południa, Dygnitarze Wojskowi i Cywilni, oraz inne znakomite Osoby i Damy, jeździły do Zamku, dla złożenia JO. XIĘCIE WARSZAWSKIEJ, NAMIESTNIKOWEJ, powinszowań nowo-rocznych.

O godz: 10^{1/2} rano, Prezydujący w Radzie Administracyjnej, pod niebytność JO.

Kucharkin.

Na żądanie Frejdy z Baumfeldów Tylbur, Jakóba Tylbur Małżonki i Lewiego Tylbur jako jej Kuratora, tudzież na żądanie Pełnomocnika Sądowego nieobecnych SSRów, oraz na zasadzie upoważnienia Prezesa Trybunału tutejszego, daty 4/16 Grudnia 1852, Nr 13,171, odbywać się będzie w 2ch domach bliższych siebie pod Nr 207 i 2585 przy ulicy Bugaj położonych, w d. 4/18 Stycz: r. b. i następnych, zawsze o godz: 3 po południ: licytacja Ruchomości do pozostałości Lewka Baumfeld należących, a mianowicie: Garderoby, Bielizny, Pościeli, Sprzętów domowych, Towarów jarosławskich zwanych, j.